
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

НАКАЗ

БЕРЕГОВЕ

від «09» серпня 2017 року №18-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «09» серпня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 8 арк.

в.о. ректора Орос І.І.

М. П.



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

453830 Балог Естер Федорівна 080648 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

219,43

464409 Гейче Шандор Олександрович 051801 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

206,5

561914 Сухомлин Маріанна Олександрівна 080785 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

240,81

454207 Шіпош Маріетта Бейлівна 080878 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

210,87



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

457757 Туряниця Аттіла Іванович 24022863 AK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

195,78



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

032 Історія та археологія Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

469228 Асталош Аннамарія Олександрівна 080615 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

257,64

416987 Бігорі Кітті Бейлівна 080623 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

255,03

416954 Бороні Беатрікс Густавівна 080645 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

262,24

416923 Гайду Едіта Густавівна 080619 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

264,85

416861 Гіябо Христина Андріївна 080613 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

263,53

419974 Гуньоді Марта Ернестівна 080618 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

249,02

468911 Кіраль Евелін Вінцеївна 080614 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

263,93

420211 Лисюк Анетта Левентівна 080773 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

263,8

463919 Надь Лівія Золтанівна 080762 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

244,81

418939 Пейтер Александра-
Екатерина

Йосипівна 080770 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

252,08

416888 Піріді Гергель Адальбертович 080758 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

247,41

514774 Філеп Габор Йосипович 080872 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

237,59



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

455061 Гержені Беттіна Йожефівна 155687 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

218,7

513833 Іляш Тюнде Людвиківна 080647 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

212,47

197834 Юрик Юлія Олександрівна 080873 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

219,89



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

503791 Марковцій Анжеліка Василівна 035630 C16 24.06.2016 Диплом 
спеціаліста

232,3

512646 Мельник Вікторія Михайлівна 035628 C16 24.06.2016 Диплом 
спеціаліста

263,9

695102 Фішер Марія Павлівна 074687 C17 26.06.2017 Диплом 
спеціаліста

244,6



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

035 Філологія/035.07 Угро-
фінські мови та літератури 

(переклад включно)
Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

688316 Гайдош Золтан Золтанович 080636 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

251,64

467638 Гороні Агнеш Олександрівна 47569864 AK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Угорська мова та 
література

244

637934 Кіш Андрій Андрійович 080646 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

209,41

421419 Ковач Олександра Кітті 080638 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

266,9

453353 Колонич Ева Адальбертівна 080658 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

251,46

508084 Курмай Аніта Тіборівна 135860 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

231

638851 Надь Олександра Ласлівна 080779 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

223,46

421680 Надь Томаш Елемирович 080768 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

239,24

637678 Потокі Крістіна Олександрівна 135862 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

235,6

456964 Пушкаш Вероніка Валеріївна 080777 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

246,37

421538 Сані Км Габор Іванович 080783 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

235,14

453207 Товт Янош Олександрович 080782 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

235,97

417593 Фекете Криштоф Олександрович 080877 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

211,34



689893 Яцканич Василь Васильович 080875 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

225,77



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 18-С

091 Біологія Приватна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

205948 Бедев Іштван Іштванович 080625 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

244,42

639642 Ваш Габор Аттілович 080629 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

246,45

212061 Гагер Крістіан Федорович 080626 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

236

419626 Гейруш Йожеф Йосипович 080628 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

229,98

695664 Гіреш Александра Йожефівна 080631 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

224,61

418012 Кепіч Андреа Іштванівна 080624 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

229,34

417070 Копор Діана Іштванівна 080627 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

224,38

418176 Кріж Олівер Іванович 080630 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

217,37

690198 Облонці Аннамарія Карлівна 080767 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

242,11

419181 Торжаш Аттіла Аттілович 080765 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

226,71


